新里程健康科技集团股份有限公司

 1

证券简称：新里程              证券代码：002219              公告编号：2025-038

新里程健康科技集团股份有限公司

关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告

新里程健康科技集团股份有限公司（以下简称“新里程”或“公司”）于2025

年6月14日收到成渝金融法院的《网络司法拍卖事项通知书》［（2025）渝87执170

号］，获悉成渝金融法院将于2025年7月18日10时至2025年7月19日10时在淘宝司

法拍卖网络平台上公开拍卖被执行人公司股东阙文彬先生持有的公司部分股份。

现将有关情况公告如下：

一、股东股份拍卖情况

1、本次股份被拍卖的基本情况

股东

名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次涉及股

份数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司总

股本比例

是否为

限售股

及限售

类型

拍卖日期
拍卖

人

拍卖

原因

阙文彬 否 44,172,769 22.73% 1.30% 否

2025 年 7

月 18 日 10

时至 2025

年 7月 19

日 10 时

成渝

金融

法院

证券

纠纷

2、股东股份累计被拍卖的情况

截至本公告披露日，阙文彬先生所持公司股份累计被拍卖 599,692,230 股（不

含本次拍卖），占目前公司总股本的 17.70%，具体情况详见公司于 2024 年 12 月

7 日及 2024 年 12 月 21 日刊载于《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国

证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于股东所持公司部分股份被

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

                                                           新里程健康科技集团股份有限公司

 2

司法拍卖的进展暨权益变动的提示性公告》《关于股东所持公司部分股份被司法

拍卖完成过户暨权益变动的公告》（公告编号：2024-109、2024-114）。

二、其他情况说明

截至本公告披露日，阙文彬先生持有公司无限售条件流通股 194,317,769

股，占公司股份总数比例为 5.74%，目前该部分股份处于冻结状态。阙文彬先生

不属于公司控股股东及实际控制人，本次拍卖事项不会导致公司控股股东及实际

控制权变更，亦不会对公司生产、经营造成重大不利影响。公司将对相关股份变

化情况予以跟踪关注，涉及重大信息将及时披露。

三、备查文件

1、成渝金融法院《网络司法拍卖事项通知书》［（2025）渝 87 执 170 号］。

特此公告。

                                   新里程健康科技集团股份有限公司

                                      董  事  会

二〇二五年六月十六日